
Uchwała Nr  1052/12 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 18 kwietnia 2012r. 

 
w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej  
i upoważnienia do składania oświadczeń woli. 
 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.), art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
  

§ 1. 
 

1. Panu Sławomirowi Neugebauerowi, Dyrektorowi Departamentu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska, powierza się następujące 
obowiązki w zakresie gospodarki finansowej: 
a) wydatkowanie środków pochodzących z budżetu Województwa            

Świętokrzyskiego, 
b) zaciąganie zobowiązań angażujących środki pochodzące z budżetu            

Województwa Świętokrzyskiego. 
2. Powierzone obowiązki są realizowane w ramach kwot przewidzianych 

w corocznym planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego w części  
dotyczącej Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska. 

 
§ 2. 

 
W ramach powierzonych obowiązków Pan Sławomir Neugebauer jest 

upoważniona do dokonywania zamówień (zakupów towarów, usług) o wartości 
do 14.000 euro, związanych z realizacją zadań Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Środowiska, do których nie stosuje się przepisów ustawy 
o zamówieniach publicznych.  

  
§ 3. 

 
1. Upoważnia się Pana Sławomira Neugebauera, Dyrektora Departamentu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska, do składania w imieniu 
Województwa Świętokrzyskiego oświadczeń woli skutkujących 
zaciągnięciem zobowiązania, którego wartość nie przekracza 14.000 euro 
(netto). 

         
 

  



- 2 - 
 
2. Upoważnienie dotyczy umów jednostkowych, a ich łączna wartość 

w roku budżetowym nie może przekroczyć kwot przewidzianych w 
rocznym planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego w części 
dotyczącej Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska.  

 
§ 4. 

 
Marszałek Województwa przyjmie od zainteresowanego pisemne 

potwierdzenie otrzymania uchwały do wiadomości i wykonania. 
 

§ 5. 
 
        Traci moc uchwała Nr 1951/09 Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 12 sierpnia 2009r. w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie 
gospodarki finansowej i upoważnienia do składania oświadczeń woli. 

 
§ 6. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Wicemarszałek 

Województwa Świętokrzyskiego   
 

                                               Grzegorz Świercz 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


